
Bayerische Golf Liga AK 65 Herren 2024, 3. Liga Gruppe H
Golfclub Altötting-Burghausen e.V., Golf-Club Chieming e.V., Golf-Resort Bad Griesbach e.V.,

Golfclub Pleiskirchen e.V. - 07.05.2024 - 09.07.2024

Einzel

Ergebnisliste - nach Runde 3

Turnierformat

Einzel - handicap-relevant Maximum Score
Wertungsart der Runde

4
Anzahl an Runden

Alle | Maximum Score - Brutto über CR

Rng Name Heimatclub HCPI® P.HCP Rd1 Rd2 Rd3 Ges.

1 Matschke, Johannes Chieming, GC 6 6 --- --- +7.1 +7.1

2 Schiller, Franz Bad Griesbach, GR 19 19 --- --- +12.1 +12.1

3 Legler, Günther Chieming, GC 7 7 --- --- +14.1 +14.1

4 Harbeck, Josef Bad Griesbach, GR 17 17 --- --- +15.1 +15.1

5 Gstöttl, Josef Bad Griesbach, GR 14 14 --- --- +16.1 +16.1

6 Weiß, Sepp Chieming, GC 11 11 --- --- +17.1 +17.1

T7 Pobitschka, Bernd-M. Bad Griesbach, GR 18 18 --- --- +18.1 +18.1

T7 Huber, Michael Chieming, GC 12 12 --- --- +18.1 +18.1

T7 Weinberger, Christian Pleiskirchen, GC 15 15 --- --- +18.1 +18.1

T10 Peter, Johann Altötting-Burghausen, GC 11 11 --- --- +20.1 +20.1

T10 Maasch, Karl-Heinz Altötting-Burghausen, GC 10 10 --- --- +20.1 +20.1

T10 Hofmeister, Josef Pleiskirchen, GC 14 14 --- --- +20.1 +20.1

T13 Sternberg, Wilhelm Chieming, GC 17 17 --- --- +22.1 +22.1

T13 Humeniuk, Wilhelm Pleiskirchen, GC 16 16 --- --- +22.1 +22.1

T13 Pettinger, Werner Pleiskirchen, GC 11 11 --- --- +22.1 +22.1

T16 Wasserbauer, Ditmar Altötting-Burghausen, GC 14 14 --- --- +23.1 +23.1

T16 Wittmann, Ludwig Bad Griesbach, GR 14 14 --- --- +23.1 +23.1

18 Dempfle, Benedikt Pleiskirchen, GC 11 11 --- --- +25.1 +25.1

19 Ovsenica, Stevan Bad Griesbach, GR 15 15 --- --- +27.1 +27.1

20 Hoffmann, Reiner Chieming, GC 15 15 --- --- +28.1 +28.1

21 Schwarzwald, Erich Altötting-Burghausen, GC 13 13 --- --- +29.1 +29.1

22 Lippl, Siegfried Altötting-Burghausen, GC 15 15 --- --- +32.1 +32.1

23 Loser, Dr. Raimund Altötting-Burghausen, GC 21 21 --- --- +36.1 +36.1

24 Belyamna, Walter Pleiskirchen, GC 20 20 --- --- DNS DNS

Alle | Maximum Score - Brutto über CR

Rng Name Heimatclub C.HCP P.HCP Rd1 Rd2 Rd3 Ges.

Software by
Erstellt am: 25.06.2024 17:19
Seite 1 von 3



1 Matschke, Johannes Chieming, GC 5,3 6 --- --- +7.1 +7.1

2 Schiller, Franz Bad Griesbach, GR 15,7 19 --- --- +12.1 +12.1

3 Legler, Günther Chieming, GC 5,5 7 --- --- +14.1 +14.1

4 Harbeck, Josef Bad Griesbach, GR 14,6 17 --- --- +15.1 +15.1

5 Gstöttl, Josef Bad Griesbach, GR 11,9 14 --- --- +16.1 +16.1

6 Weiß, Sepp Chieming, GC 9,2 11 --- --- +17.1 +17.1

T7 Pobitschka, Bernd-M. Bad Griesbach, GR 15,0 18 --- --- +18.1 +18.1

T7 Huber, Michael Chieming, GC 9,9 12 --- --- +18.1 +18.1

T7 Weinberger, Christian Pleiskirchen, GC 12,6 15 --- --- +18.1 +18.1

T10 Peter, Johann Altötting-Burghausen, GC 9,6 11 --- --- +20.1 +20.1

T10 Maasch, Karl-Heinz Altötting-Burghausen, GC 8,3 10 --- --- +20.1 +20.1

T10 Hofmeister, Josef Pleiskirchen, GC 11,8 14 --- --- +20.1 +20.1

T13 Sternberg, Wilhelm Chieming, GC 14,0 17 --- --- +22.1 +22.1

T13 Humeniuk, Wilhelm Pleiskirchen, GC 13,0 16 --- --- +22.1 +22.1

T13 Pettinger, Werner Pleiskirchen, GC 8,9 11 --- --- +22.1 +22.1

T16 Wasserbauer, Ditmar Altötting-Burghausen, GC 11,6 14 --- --- +23.1 +23.1

T16 Wittmann, Ludwig Bad Griesbach, GR 11,4 14 --- --- +23.1 +23.1

18 Dempfle, Benedikt Pleiskirchen, GC 9,5 11 --- --- +25.1 +25.1

19 Ovsenica, Stevan Bad Griesbach, GR 12,6 15 --- --- +27.1 +27.1

20 Hoffmann, Reiner Chieming, GC 12,7 15 --- --- +28.1 +28.1

21 Schwarzwald, Erich Altötting-Burghausen, GC 11,2 13 --- --- +29.1 +29.1

22 Lippl, Siegfried Altötting-Burghausen, GC 12,9 15 --- --- +32.1 +32.1

23 Loser, Dr. Raimund Altötting-Burghausen, GC 17,3 21 --- --- +36.1 +36.1

24 Belyamna, Walter Pleiskirchen, GC 16,7 20 --- --- DNS DNS

Alle | Maximum Score - Netto

Rng Name Heimatclub C.HCP P.HCP Rd1 Rd2 Rd3 Ges.

1 Schiller, Franz Bad Griesbach, GR 15,7 19 --- --- 65 65

2 Harbeck, Josef Bad Griesbach, GR 14,6 17 --- --- 70 70

3 Pobitschka, Bernd-M. Bad Griesbach, GR 15,0 18 --- --- 72 72

4 Matschke, Johannes Chieming, GC 5,3 6 --- --- 73 73

5 Gstöttl, Josef Bad Griesbach, GR 11,9 14 --- --- 74 74

6 Weinberger, Christian Pleiskirchen, GC 12,6 15 --- --- 75 75

7 Sternberg, Wilhelm Chieming, GC 14,0 17 --- --- 77 77

T8 Humeniuk, Wilhelm Pleiskirchen, GC 13,0 16 --- --- 78 78

T8 Huber, Michael Chieming, GC 9,9 12 --- --- 78 78

T8 Weiß, Sepp Chieming, GC 9,2 11 --- --- 78 78
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T8 Hofmeister, Josef Pleiskirchen, GC 11,8 14 --- --- 78 78

12 Legler, Günther Chieming, GC 5,5 7 --- --- 79 79

T13 Peter, Johann Altötting-Burghausen, GC 9,6 11 --- --- 81 81

T13 Wasserbauer, Ditmar Altötting-Burghausen, GC 11,6 14 --- --- 81 81

T13 Wittmann, Ludwig Bad Griesbach, GR 11,4 14 --- --- 81 81

16 Maasch, Karl-Heinz Altötting-Burghausen, GC 8,3 10 --- --- 82 82

17 Pettinger, Werner Pleiskirchen, GC 8,9 11 --- --- 83 83

18 Ovsenica, Stevan Bad Griesbach, GR 12,6 15 --- --- 84 84

19 Hoffmann, Reiner Chieming, GC 12,7 15 --- --- 85 85

20 Dempfle, Benedikt Pleiskirchen, GC 9,5 11 --- --- 86 86

21 Loser, Dr. Raimund Altötting-Burghausen, GC 17,3 21 --- --- 87 87

22 Schwarzwald, Erich Altötting-Burghausen, GC 11,2 13 --- --- 88 88

23 Lippl, Siegfried Altötting-Burghausen, GC 12,9 15 --- --- 89 89

24 Belyamna, Walter Pleiskirchen, GC 16,7 20 --- --- DNS DNS
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